ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11 апреля 2016 года

                                                           № 01-07/1-р

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии

Марксовского муниципального района

Саратовской области

    В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона   "Об основных гарантиях избирательных прав и права   на      участие  в референдуме граждан  Российской   Федерации",   на       основании Постановления Избирательной комиссии Саратовской области от 30.03.2016 г. № 119/3-5 «О формировании территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района Саратовской области»" и   на    основании    протокола от 11 апреля 2016 года N 2 заседания счетной комиссии "О результатах тайного голосования по   выборам    заместителя       председателя территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района Саратовской области" территориальная избирательная комиссия Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛА:

 1. Считать избранным на должность   заместителя      председателя

территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района Саратовской области Шугурину Елену Александровну - члена  территориальной     избирательной комиссии Марксовского муниципального района Саратовской области с правом решающего голоса.

Председатель

ТИК Марксовского МР                                                                             И.Г.Иванова

Секретарь

ТИК Марксовского МР                                                                             Т.Н.Михеева